
関西クラブユースサッカー連盟

人

　（チーム1） (チーム2）　

　Kick off Kick off
ＰＫ戦

№ 計 計 №
0 GK 01 01 GK 0
0 DF 02 03 DF 0
0 DF 04 05 DF 1
0 DF 05 06 DF 0
0 DF 07 07 MF 1 1
3 1 MF 09 08 MF 0
4 4 MF 10 09 MF 0
3 2 FW 11 10 FW 0
0 MF 13 11 FW 0
2 MF 14 18 DF 0
3 2 FW 17 21 FW 0

7 0 DF 06 02 DF 0
0 FW 08 04 DF 0 18

11 1 1 DF 15 12 DF 0
0 FW 16 17 MF 0

17 1 MF 18 19 MF 0
0 FW 21 22 FW 0

13 2 1 MF 23 24 FW 0 11
4 1 1 MF 25 25 FW 0

0 GK 12 16 GK 0

番号 番号

20 2
0 4
9 1
4 10
0 0
6 0
0 0

番号

11
17
17
10
07
25
11
09
10
23
10
10
15

PK戦の経過の記入例：10番の選手が成功したとき｢10　○｣。10番の選手が失敗したとき｢10　×｣。

優秀選手（自チーム） 番 優秀選手（自チーム） 番

　　　　　　（相手チーム） 番 　　　　　　（相手チーム） 番

警告・退場

監　督　署　名 監　督　署　名

中根　孝介

工藤　誠之

天候 曇淡路アスパ五色メイングラウンド
２００８年　　６月　　８日　　１３時　３０分 試合時間 　　　　　　６０分

副審1

副審2

ピッチ状態

芝

表面

良好

乾燥

運　営　担　当

兵庫県クラブユースサッカー連盟

風 無

SOLESTRELLA  NARA  2002

観衆 100

30
29

ＯＵＴ時間

水越　俊介
1

～10S

得
点ＯＵＴ時間

岡田　充央

永井　暉
西村　和登

谷本　啓行
木田　直樹

久野　昌輝

19

尾野　光
長谷　知季
小村　拓朗
上田　浩志
六田　翔
神尾　優
巽　優祐

吉井　優真
小前　亮太

南　大貴関　佑也
西家　涼
橋本　優太
若松　宏紀
竹中　啓太
梶山　知裕

交代
後半 前半

シュート番
号
位
置

得
点

位
置

名倉　克拓
警告・退場

後半 前半 前半 後半

林　敬太
藤坂　真士
清水　拓磨

交代
後半

永尾　圭司

選手名

谷川　友彰

松田　丈
望月　真

岡田　峻助
前半

森　隼人

選手名

2

2

辻村　純平

2 森川　龍乃介
兵頭　和磨
山田　真己人

1

1

2

12
シュート

1
3

前半

後半

6

6

0
3 0

2

0
5
2

0
4

公　式　記　録

0
3

42

42
23

0
2
0
6
0
0

1
4

選手名
9

理由時間 警・退選手名 警・退時間
チーム合計

1 2PK戦の経過 3 4

小前　亮太50

フットボールクラブ　ライオス

フットボールクラブ　ライオス

梶山　知裕
林　敬太

39 フットボールクラブ　ライオス
梶山　知裕
梶山　知裕

31 フットボールクラブ　ライオス
33 フットボールクラブ　ライオス
35 フットボールクラブ　ライオス

29 フットボールクラブ　ライオス
30 フットボールクラブ　ライオス

竹中　啓太
森川　龍乃介

16 SOLESTRELLA  NARA  2002
26 フットボールクラブ　ライオス

望月　真
元田　光明

西家　涼
5 フットボールクラブ　ライオス
12 フットボールクラブ　ライオス

時間 チーム名

西家　涼
梶山　知裕

1 フットボールクラブ　ライオス
1 フットボールクラブ　ライオス

竹中　啓太
得点者氏名

［警告理由］　C1：反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3：異議、C4繰り返しの違反、C5：遅延行為、C6：距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去　
［退場理由］　S1：著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4：得点機会阻止（手）、　S5:得点機会阻止(他）、　S6：侮辱、CS:警告2回

例：～ドリブル、→ゴロのパス、↑浮き球のパス、×混戦、Sシュート、Hヘディング

0

理由

1

42

1

3

1

シュート 2

松下　顕也

岩倉　努

ＣＫ
2

11

元田　光明

5

ＰＫ

直接ＦＫ
間接ＦＫ
(オフサイド）

1211106

小野　光輝

第２３回　日本クラブユースサッカー選手権（Ｕ－１５）大会関西大会

松田　吾郎

広田　拓也

1

大会名

会場
日時

主審
第４の審判

記録者

1

0 1
番
号

5↑11HS
～17S
7→17S

ＧＫ

～10S

10→9S
5↑10HS
11→23S

9↑7S
～25S
～11S

～10S

～15S

987 13


